



Nørgaard Anlæg Miljø ApS

Ø Vedsted Mark 28
6760 Ribe
CVR-nr. 37638846

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.11.2022

Michael Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørgaard Anlæg Miljø ApS
Ø Vedsted Mark 28
6760 Ribe

CVR-nr.: 37638846
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Michael Nørgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje ejendomme, indlægge fyldjord mv. på ejendommene og skabe et rekreativt område i overensstemmelse med lokalplanen for området og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 realiseret et overskud på 977 t.kr. mod et overskud i 2020/21 på 1.025 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.928 t.kr. pr. 30. september 2022.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.705.089	1.615.613
Af- og nedskrivninger		(384.187)	(260.851)
Driftsresultat		1.320.902	1.354.762
Andre finansielle omkostninger	1	(29.804)	(14.646)
Resultat før skat		1.291.098	1.340.116
Skat af årets resultat	2	(314.015)	(315.444)
Årets resultat		977.083	1.024.672
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		(522.917)	24.672
Resultatdisponering		977.083	1.024.672

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		1.110.978	1.495.165
Materielle aktiver	3	1.110.978	1.495.165
Anlægsaktiver		1.110.978	1.495.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		646.735	405.703
Tilgodehavender		646.735	405.703
Likvide beholdninger		2.232.649	1.897.856
Omsætningsaktiver		2.879.384	2.303.559
Aktiver		3.990.362	3.798.724

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.377.546	1.900.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital		2.927.546	2.950.463
Gæld til tilknyttede virksomheder		657.529	146.120
Skyldige sambeskatningsbidrag		314.015	615.252
Anden gæld		91.272	86.889
Kortfristede gældsforpligtelser		1.062.816	848.261
Gældsforpligtelser		1.062.816	848.261
Passiver		3.990.362	3.798.724

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.900.463	1.000.000	2.950.463
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(522.917)	1.500.000	977.083
Egenkapital ultimo	50.000	1.377.546	1.500.000	2.927.546

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.879	0
Renteomkostninger i øvrigt	22.925	14.646
	29.804	14.646

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	314.015	315.444
	314.015	315.444

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.143.110
Kostpris ultimo	2.143.110
Af- og nedskrivninger primo	(647.945)
Årets afskrivninger	(384.187)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.032.132)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.110.978

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Anlæg ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
